
 
I.C.  “ALIGHIERI DANTE” 

Scuola dell’Infanzia -  Scuola Primaria -  Scuola Secondaria di 1°  grado  
Via Gramsci, 16 (Pieris) 34075 San Canzian d'Isonzo Tel. 0481 76046 

C.F. 81003930310 

e-mail: goic80800r@istruzione.it goic80800r@pec.istruzione.it 
sito web: http://icpieris.goiss.it 

 

Prot. n. vedi segnatura                                                    San Canzian d’Isonzo, 02 novembre 2021 

 

All’Albo on-line  

 

OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA DEFINITIVA selezione figura specialistica 

psicologo per l’attivazione di uno sportello di ascolto/supporto psicologico rivolto agli Alunni e 

alle Famiglie dell’Istituto Comprensivo 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’art. 44 del D.I. 129 del 28 agosto 2018; 

VISTO l’art. 7 del D.Lgs. 165/2001 e ss. mm. e ii.; 

VISTO il D.P.R.275/1999 riguardante il Regolamento recante norme in materia di autonomia delle 

istituzioni scolastiche; 

VISTO il PTOF dell’Istituto Comprensivo; 

VISTO il Regolamento di Istituto recante la disciplina per il conferimento di incarichi di 

collaborazione ad esperti esterni (Prot. n. 891-A6 di data 13/02/2019); 

VISTE le risorse erogate all’Istituzione Scolastica ai sensi dell’art. 31, comma 6, D.L. 22 marzo 2021 

n. 41; 

VISTA la Nota MIUR Prot. n. 11653 del 14/05/2021 avente ad oggetto “Art. 31, comma 6 del D.L. 

22 marzo 2021, n. 41 “c.d. Decreto sostegni” – Misure per favorire l’attività didattica e per il 

recupero delle competenze e della socialità delle studentesse e degli studenti nell’emergenza Covid-

19. Prime indicazioni per le istituzioni scolastiche ed educative statali”; 

RILEVATA la necessità di procedere all’attivazione di uno sportello di ascolto/supporto psicologico 

per il corrente Anno Scolastico rivolto agli Alunni e alle Famiglie dell’Istituto Comprensivo; 

VISTO l’Avviso pubblico per il reclutamento di esperti interni o, in subordine, collaborazioni plurime 

con Personale in servizio presso altre Istituzioni Scolastiche o, in ulteriore subordine, con esperti esterni 

per l’attivazione di uno sportello di ascolto/supporto psicologico rivolto agli Alunni e alle Famiglie 

dell’Istituto Comprensivo (ns prot. 6424-A6 del 01/10/2021); 

VISTO il verbale della commissione giudicatrice nominata con Prot. 7049-A6 del 22/10/2021 e la 

graduatoria formulata; 

CONSIDERATO che avverso la graduatoria provvisoria non è stato presentato alcun ricorso; 

 

DETERMINA 

 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente graduatoria 

definitiva: 

 

GRADUATORIA 

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 TRAMPUS CLAUDIA 45 

GOIC80800R - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007382 - 02/11/2021 - A 6 - U

Firmato digitalmente da SILVIO CENERI

mailto:goic80800r@istruzione.it
mailto:goic80800r@pec.istruzione.it
http://icpieris.goiss.it/


 
I.C.  “ALIGHIERI DANTE” 

Scuola dell’Infanzia -  Scuola Primaria -  Scuola Secondaria di 1°  grado  
Via Gramsci, 16 (Pieris) 34075 San Canzian d'Isonzo Tel. 0481 76046 

C.F. 81003930310 

e-mail: goic80800r@istruzione.it goic80800r@pec.istruzione.it 
sito web: http://icpieris.goiss.it 

 

 

 

Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente per 

territorio, ovvero, in alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine, 

rispettivamente, di 60 e di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria 

medesima. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Silvio Ceneri 

 

GOIC80800R - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007382 - 02/11/2021 - A 6 - U

Firmato digitalmente da SILVIO CENERI

mailto:goic80800r@istruzione.it
mailto:goic80800r@pec.istruzione.it
http://icpieris.goiss.it/

		2021-11-02T09:23:48+0100
	CENERI SILVIO




